
INHOUD
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III.
IV.
V.

een Culturee1 doel
" Sociaal doel

Sportief doel
Militair doel

" Politiek doel

Aannemers-bonden 113-114
Accordeon-school 84
Accountants 74
Accountant (Gem.) 21
Adviesbureau, Technisch 74
Advocaten en procureurs 73
Algem. Armengoederen 37
Aig. Bijstandswet (Comm.t 23
Ambtenaren-veren. 113
Anjerfonds (Prov.) 98
A.N.W.B., Toeristenbond 91
Apothekers 72
Aquarium-vereniging 132
Arb. minder validen (A.V.O.) 24
Arbeidsbureau, Gew. 32-33
Architecten 73
Assurantiekantoren 75
Atktiek 134, 139
Avond-Lllo 47
Avro-Minjon 125

Bad- en Zweminrichting 140
Bakkersbonden 115
Banken 74-75
Bedrijfsvoetbalgroep 135
Begraafplaatsen 29-32
Begrafenisveren. 93
Bejaarden, Aig. Bond van 90
Belastingen 38, 39
Bescherming Bevolkinq 94
Bescherminq van meisjes 105
Bestrijding T.B.C. 96
BlIjartclubs 129
Bioscopen (Comm. v. toezicht) 22
B.L.O.-school 52
Boerenkapel 84
Bonden 116-120
Bouwfonds Ned. Gemeenten 23
Bouwverenigingen 120-121
Bridge-clubs 128-129
Burger en Militair 141

78
87
126
141
143

Burgerlijke Stand 24-25
Bijenteelt 131
Bijzondere noden (Comm. v.) 22

"Catharina van Bora" 68
Chr. Boeren- en Tuindersb. 87
Chr. Film Actie 125
Commissies v. Bijstand enz. 21-23
C.P.B. Bond 104
Crematie (Ver. voor) 102
Curatoren Gem. Gymnasium 43

Dagblad, Nieuw Kamper 75
Dahlia-club 130
Damclub 128
D.E.L. 97
Deurwaarder 73
Dierenartsen 73
Dierenbescherming 90
"Door de Eeuwen Trouw" 145
Drankbestrijding 101-102
Duivensport 132-133

E.H.B.O.
Electrisch Gemaal
Emmabloem-comite
"Engelenbergstichting"
Etalages, Verz. van
"Ex Oriente Lux"
Expedi tie- bedri jven
Ex-politieke gevangenen

94
123
96

34-35
115
78

76-77
145

Feestdagen 15
"Fides Quaerit Intellectum" 41
"Fides Quadrat Intellectum" 42
Floralia 130
Frans Walkate-Archief 182-184

Gasthuizen (Verenigde)
"Gedenk 't Woord"

27,36
106



Handel en Nijverheid 111
Handelsonderwijs 53
HengeIsport 133
Herw. Levenskracht 97
Hoender- en Kon.fokkersclub 131 Lagere LandbouwschooI
Ho~er Onderwijs 40,41 Lagere Scholen
Hu~sartsen. 70-71 Landbouwkundige
Hu~sh.- ~n Geztnsvoorl. 24 Landbouw Maatschappij
Hu~svestlUg T 23 Landbouwvoorlichting
HUlsvrouw~n (Ned. \ er.) 1021 Land- en Tuinb.onder wijs
Hulp aan zteken en Lawn Tennisclub

a.s. moeders 97 Leger des Heils
70 Lieh. Opv. en Sport
60 Lions Club
112 Loge "Le Profond Silence"
88 Logopedisten
125 Lukasstichting
60
39

Gehee1ontbouders-ver.
Gelder-stichtinq, Van
Gem. Archief
Gemeentebestuur
Gemeentei. Nutsbedrijven
(Gas, Water, Electr.) 21,27-29
Gem. Lyceum 12,43
Gem. Financien en Kassier 21,25
Gem. Werken, Plantsocn-
en Reinigingsdienst 26

Georganiseerd Overleg 22
Gezinszorg en Gezinshulp 24, 62
Glasverzekering 112
Grafhorst 159
Groene Kruis 95
Groentehandelaren 116
Gymnastiek-veren. 137

I.K.O.O.K.
"In dienst der kerk'
Industriele Club
Inner Wheel
Inseminatie (Kunscmatiqe]
Instuif Herv. Jeugdraad
Invoerrechten en Accijnzen

Jaartellingen en -qetijden
[aqers-veren.
Jeugdherberg
Jeugdverenigingen
Joh. Calvijnstiehting
Joh. Calvijn-Lyceum

15
133
90

105-109
40

43-46

Kamer van Koophandel 112
Kampereiland 146-147
Kamper Nieuwsblad 75
Kamper Rederijkers 86
"Kamper Tuin" 131

101
36
26

19-20

Kanarieteelt en Vogelbesch.
Kappersbonden
Kath. Gezinszorg
Kath. Jeugdbeweging
Kath. Ondern. Verbond
Kegelclub
Kerkgenootschappen
Kiesverenlqtnqen
Kinderbescherming
Kinderherst, en Vac.kolonie
Kinderbelang
Kindertehuis
Kindervoedmq en -kledinq
Klaverjasclub
Kleuteronderwijs
Kon. Marechaussee
Kon. Wilhelminafonds
Koornmarktspoort
Korfbal

131
114
100
109
112
129

57-69
143-114

100
99
98
99
98
129
51
76
98
26

138-139
Kraamcentrum 72
Kunstkring "Het Carillon" 79

56-57
48-51

23
123

91-92
87
129

68-69
22, 126

88
87
73

88-89

Maatsch, tot Nut v. 't Algem. 89
Maatsch. Verbond (Geref.) 116
Maatschappelijk werk 99, 100
Mandoline-club 84
..Marqaretha" (Huize) 36
Med. Consultatiebureau 101
Meisjesverenigingen 106-i07
Melkslijters 114
Middelbaar Onderwijs 42-46
Middenstandscursus 57
Middenstandsvereniging 112
Militaire Pensioenbond 142
Militaire Tehuizen 141-142
Miniatuur au to-raceclub 141



Museum Broederpoort 26
Museumdirecteuren en Be-

heerders van Oudh.kamers 79
Muziekcorpsen 83-84
Muziekschool, Instandhouding 83
"Myosotis" (Huize) 36

Natuurbad ..Seveninqen" 140
Natuur- en Vogelbesch. 132
Natuurvrienden (Jeugdb.) 107
Ned. Bijbelgenootschap 92
Ned. Heidemaatschappij 125
Ned. Klassiek Verbond 78
Ned. Tafelronde 88
Nieuwe Toren (Toegang) 37
Notarissen 73
Nijverheids onderwijs 53
Nijverh.school v. meisjes 53-55
Nutsspaarbank 89,161-181

Oecumenische Kring 69
Officieren v. h. garnizoen 75-76
Onderwijs 21,40-57
Onderwijzersvereniging 86
Ontheemde kind 97
Ontspanningsveren. 111
Onze Werkplaats 24
Oorloqsqraven-comite 142
Openbare Leeszaal en Bibl. 85
Openbaar Slachthuis 21, 25
Open bare Werken 21
Opera-koor 80
Oranje-verenigingen 1451
Oratorium-vereniqinq 80
Oud-Indieqanqers 142
Overheidspersoneel, Bond v. 113
Overijss. Regt en Gesch. 78

Paardensport 134
Paastafel 15
Padvinders 107-108
Parochiele Scholen 51, 52
Pensionering 92
Personeel Hotel-Cafe-Rest. 115
Personeel in Rijksdienst 113
Personeelsaangelegenheden 22
Person. verenigingen 109-111
Philadelphia 99
Philatelisten-club 140
Philharm. Orkest 83
Plattelands Jongerenbond 107

Plattelandsvrouwen
Politie
Politiebonden
Pontschool (Erkende)
Ponyclub - Ponyrijschool
Postduiven
Post- en Telegraafdienst
Prinses Beatrix Fonds
Pro Juventute
Pro Reqe
Protestantenbond (Ned.)

104
33-34

143
57
134
132

16-18
98
99
141
69

Radio-Amateurs 125
Reclassering 100-10 1
Rederijkers 86
Registratie en Domeinen 39
Reisverenigingen 140-141
Reserve Gemeentepolitie 142
Rheumafonds, Nationaal 96
Roei- en Zeilveren. 127-128
Roode Kruis 95
Rotary-club 88
Rijvaardigheid 91

Schaakclub 128
Schaatsentrainingsclub 127
Schepenzaal in het Raadhuis 25
Schietvereniging 133
Schilderspatroons 114
Schoenmakerspatroonsveren. 114
Scholen 42-57
Schoolartsendienst 71
Schoolsport, Comm. voor 126
"Schuttevaer" 116
Sexuele Hervorming 102
Slagersvereniging 115
Sljucht en Rjucht 86
Smeden (Bond van) 114
Sobrietas 101
Sociale aangelegenheden en
Sociale dienst 22-23
Societeit Ouden van Dagen 90
Speeltuinvereniging 140
Spoorwegen 77
Sportkeuringsbureau. Med. 126
Sportmassage 127
Sportpark, Het Kamper 126
Sportverenigingen 132-140
Stads-autobusdienst 77
Stadserven en Landerijen 21, 23



Stads-Ziekenhuis
Stichting "Campen"
Stichting voor godsd. en

maatsch. arbeid
Stichtinq 1940 - 1945
Studentencorpsen
Studiefonds. Gem.
Symphonie Orkest

34,35
79

69
145

41-42
22
80

Tafeltennis 130
Tafelvoetbalbond 136
Tandartsen 72
Techn. daq- en avondsch. 56
Telefoon 18
Tennisclubs 129-130
Tentoonstellings-Commissie 79
Tesselschade - Arbeid Adel t 105
Theel. Hogescholen 40-41
Thuisfront, Kath. 142
Toneelgroep 85
Trompettercorps 85
Turn- en Plantkunde 131

U.L. Onderwijs
Utile Dulci

Varfdeuze", ..De
Veren. Vrijz. Hervormden
Veren. Veilig Verkeer
Verhuurders van woningen
Verjaardagen Kon. Huis
Verkeerscommissie
Verkeersinstituut
Vissersveren.
Voetbalverenigingen
V oetverzorging

79-80
61
91
121
15
23
91
133

134-136
94

Kamper Kroniek.

Volksbadhuis 37
V olks- en School baden 37
Volksgezondheid 97
Volksonderwijs 87
Volleybalverenigingen 138
Volkstuindersvereniging 130
..Voor de Soldaat" 142
Voorber. Hoger Onderw. 42-46
Voorber. Lager Onderwijs 52
V oortgez. Lager Onderwijs 48
Vrouwen-verenigingen 102-105
V.V.V. Kampen 90

Wandclsportveren. 139-140
Waterschappen 121-122
Watersportverenigingen 127-128
Weeshuizen 36
Wering van Schoolverzuim 86
Wielrenclub 141
Wit-Gele Kruis 96
Woningbouw 121
Woninginrichters 115
Woningtoewijzing 23

IJsclubs
IJsselmeerpolder s
IJsselmuiden

127
123-124
148-158

Zangverenigingen
Zeilclubs
Ziekenfonds
Zlekenhuis
Ziekenhuis-verpleging
Zondagsrust, Bev. van
"Zonnehuis" Het

80-83
127-128
92-93
34-35

93
100
97

bladz. 313
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